
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 26 de agosto de 2025 Ano XIV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576E75515D09CD3AF9923FD2640002B8



terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• 008PE-2025 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• 008PE/2025 - EXTRATO DE CONTRATO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576E75515D09CD3AF9923FD2640002B8



terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 008PE/2025 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Câmara Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna pública a homologação do procedimento licitatório 

supracitado, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de 

assessoria e consultoria no envio e acompanhamento dos dados da câmara municipal ao sistema de 

integração de gestão e auditoria (SIGA), do Tribunal De Contas Do Estado Da Bahia (TCM/BA), em 

observância as disposições contidas na resolução 1120/2005 do TCM/BA e suas atualizações, bem como 

demais atos normativos, visando garantir a conformidade e a precisão das informações submetidas ao 

sistema. Dessa forma, adjudica-se e homologa-se o objeto licitado em favor da empresa abaixo indicada, 

para que produza todos os efeitos legais e jurídicos cabíveis.. Data: 25/08/2025. Moisés Oliveira Filocre 

Rodrigues - Presidente. 

 

LICITANTE VENCEDORA 
VALOR GLOBAL 

(R$) 

MUNIDADOS SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ: 51.598.789/0001-65 R$ 45.000,00 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2134213B967432C66B2A952ED37B0488

terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO CONTRATUAL  
 
Contrato Nº 008PE/2025. Contratante: Câmara Municipal de Irecê/Ba. Contratada: MUNIDADOS SOLUCOES PARA 
GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ: 51.598.789/0001-65. Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria no 
envio e acompanhamento dos dados da câmara municipal ao sistema de integração de gestão e auditoria (SIGA), 
do Tribunal De Contas Do Estado Da Bahia (TCM/BA), em observância as disposições contidas na resolução 
1120/2005 do TCM/BA e suas atualizações, bem como demais atos normativos, visando garantir a conformidade e 
a precisão das informações submetidas ao sistema. Data da Assinatura: 25/08/2025. Vigência: 31/12/2025. Valor 
Global: R$ 45.000,00. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues- Presidente. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576E75515D09CD3AF9923FD2640002B8


		2025-08-26T10:11:01-0300




